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ESPERANTO 
internationell kurs 13 – 21 juli 2010 
på Esperanto­Gården i Lesjöfors 

En kurs för dig som: 
     • ser jordens språkliga och kulturella mångfald som en tillgång för mänskligheten 
     • vill att nationella särarter får bestå och utvecklas i fredlig samexistens 
     • vill skaffa dig en direktkontakt till människor i andra länder 
     • kan skaffa dig ett verktyg för fredlig samlevnad på lika villkor 

Fördelar med att lära sig Esperanto: 
     • ett språk som är mindre svårt att lära sig än traditionella språk 
     • ett språk som går att lära sig att helt behärska 

Du och den språkintresserade finner att Esperanto: 
     • logiska uppbyggnad, är nyckeln som ökar möjligheten att förstå andra språks struktur. 

                 Esperanto vidgar dina vyer och förståelsen för livet på vår planet. 

                                                 Undervisning i fyra nivåer 
                                      1. barngrupp –  2. nybörjare 
                                      3. fortsättning – 4. konversation 
                                         extra lektioner i andra ämnen* 

Ca 6 timmar undervisning per dag, med svenska och utländska lärare. Även i nybörjarkursen står 
det talade språket i centrum med direktmetod och erfarna lärare. 
1. vakant  2.Carl Mäsak 3. o  4.  Tatiana Rudakova, Moskva och Gerhard Tobias, Polen/USA. 

*Årets nyheter!  Efter lunch kan du  delta i... 
Esperantologi – en kurs med Roland Lindblom som lärare. 
Översätt din dikt eller sångtext till esperanto! Handledare Martin Strid. 
Esperanto i scoutvärlden – Lord Baden Powell ville att scouterna skulle använda esperanto. 

Boende: enkel­, dubbel­ eller flerbäddsrum, eget tält, husvagn/bil, hemma = dagelev

Intressant – kontakta: Esperanto­Gården eller e­post:  kurs.egarden@esperanto.se 
Så sänder vi  kursprogram med priser och blankett för din anmälan till årets kurs. 
                     

      Esperanto ­ för världsmedborgare med en demokratisk värdering.
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